
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 жовтня 2019 року № 429

Про розгляд листа до Fundacja Inna Przestrzen

З метою удосконалення процесу планування територій Гребінківської
ОТГ, розвитку співпраці з міжнародними громадськими організаціями,
керуючись статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Звернутись листом до Fundacja Inna Przestrzen з пропозицією щодо участі

Гребінківської об’єднаної територіальної громади у проекті «Розвиток
сучасних громад. Простір/Планування/Залучення» .

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


